ПРОТОКОЛ
заседания правления ТСН "ЛИРА" № 8
Вид заседания:
очередное
Форма проведения заседания:
очное присутствие
Место проведения заседания:
г. Москва, ул. Мастеркова д. 1, комната Правления
Время проведения собрания:
14.06.2016 г.  19 часов 00 минут
На собрании присутствуют 7 членов Правления:

1. Антонов Артем Юрьевич

2. Величко Станислав Олегович

3. Егоров Александр Владимирович

4. Караман Иван Петрович

5. Комиссарова Светлана Андреевна
6. Николко Алексей Алексеевич
7. Фроловский Александр Николаевич

Кворум соблюден.
Заседание правомочно
Председатель собрания:
Фроловский Александр Николаевич
Секретарь собрания:

Величко Станислав Олегович

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение итогов голосования на общем годовом собрании собственников недвижимости, членов товарищества собственников недвижимости «Лира» в многоквартирном доме по адресу: г. Москва, ул. Мастеркова дом 1.
2.   Выбор Председателя правления ТСН «ЛИРА».
	По 1-му вопросу повестки дня СЛУШАЛИ: И.о. председателя Правления Фроловского А. Н., который уведомил Правление об итогах голосования на общем годовом собрании собственников недвижимости, членов ТСН «Лира», отраженных в протоколе Счетной Комиссии от 8 июня 2016г.
Николко А.А. высказал особое мнение о незаконном включении в пункт 10 протокола общего собрания кандидатур Комиссаровой и Егорова.

	По 2-му вопросу повестки дня СЛУШАЛИ:
И.о. председателя Правления Фроловского А. Н., который предложил выбрать Председателя ТСН «Лира». Антонов А.Ю. предложил рассмотреть кандидатуру Комиссаровой С. А.  на пост Председателя Правления ТСН «Лира».

	ПРОГОЛОСОВАЛИ

За:   6
Против: 1
Воздержались: нет

Антонов

Величко

Егоров

Караман

Комиссарова

Фроловский

   Николко

Решение: Принято. Председателем ТСН «Лира» избрана Комиссарова Светлана Андреевна

Подписи членов правления:
__________________         Антов Артем Юрьевич

____________________     Егоров Александр Владимирович

____________________      Караман Иван Петрович

____________________      Комиссарова Светлана Андреевна

____________________     Николко Алексей Алексеевич

Председатель заседания
____________________    Фроловский Александр Николаевич
Секретарь заседания
____________________     Величко Станислав Олегович